Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trazsmessa: Q uf’ v Y

kil ‘{q"‘t;“i - -"\9 ka_\ikﬁ_
o # ¢ Zoo17- joet
\ il Resn, del senizio
\f,tkj% "
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIV
- o VETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

o ey

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:impegno spesa per fornitura
In data 19 DiC. 2007 autoimbustanti e park card.

N 2993

N.186 Settore XIV

Del 12/12/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

675’2&/0 d
BIL. 2007 CAP. /422 IMP. J2 b 7
FUNZ. 9 . SERV. #/ . INTERV. & <

L’anno duemilasette, il dodici del mese di dicembre nell’ufficio del settore XIV il
Dirigente Dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente determinazione: |




CONSIDERATO che le scorte dei moduli continui autoimbustanti per verbali al
codice della strada si stanno esaurendo e che quindi sara necessario quanto prima
indire una gara per il relativo acquisto € per la quale si prevede di impegnare la
somma di € 6.000,00;

CONSIDERATO che anche le scorte di Park Card stanno esaurendosi, dovuto anche
al fatto che le vendite sono aumentate in concomitanza delle feste natalizie € che
pertanto sara necessario quanto prima indire una gara per il relativo acquisto per la
quale si prevede di impegnare la somma di € 10.000;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento comunale
Uffici e Servizi;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) impegnare la somma di € 6.000,00 necessaria per espletare la gara per 1’acquisto
dei verbali autoimbustanti prelevandola dal cap. 1422 funz 9, serv. O ! interv.9 ¢
Tmp. 9 8 24/2007 ;

2) impegnare la somma di € 10.000,00 necessaria per espletare la gara per 1’acquisto
dei park card prelevandola dal cap. 1422 funz. ¢ Serv.9! Intervy ¥ Imp.6£25/2007,

3) riservarsi di indire successivamente le gare per ’acquisto dei materiali sopraccitati.




Da trasmettersi d’

fficio ai seguenti Settori: Ragioneria




o

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

o M120Y

L RESPONSABIILE DI RAGIONERIA

|

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato m data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

Lifd T L Bixtsint)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del s:.gﬁihiﬁ% periodo di

pubblicazione e cio¢ dal FZ 8 Dic 2007 al

Ragusa g4 GEH 2008

IL. MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




